
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про надання відмови у видачі дозволів на ввезення 
видавничої продукції, що має походження або 
виготовлена та/або ввозиться з території держави-агресора, 
тимчасово окупованої території України 

Відповідно до статті 281 Закону України «Про видавничу справу», 
постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 № 262 «Деякі питання 
видачі (відмови у видачі, анулювання) дозволу на ввезення видавничої 
продукції, що має походження або виготовлена та/або ввозиться з території 
держави-агресора, тимчасово окупованої території України», у зв’язку з 
виявленням в поданих документах недостовірних відомостей та на підставі 
висновків спеціалістів від 19.01.2022 № 3339(в), № 3340(в) та № 3342(в)
НАКАЗУЮ:

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «ЯКАБУ 
ТРЕЙД» у видачі дозволів на ввезення видавничої продукції, що має 
походження або виготовлена та/або ввозиться з території держави-агресора, 
тимчасово окупованої території України, згідно з переліком, що додається.

2. Управлінню дозвільної процедури та контролю за розповсюдженням 
видавничої продукції повідомити Товариству з обмеженою відповідальністю 
«ЯКАБУ ТРЕЙД» про відмову у видачі дозволу в електронній формі через 
центр надання адміністративних послуг.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою

В. о. Голови                                                                                Богдан ЧЕРВАК


